ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

C:\Documents and Settings\anderson.brito\Configurações locais\Temporary Internet Files\Content.IE5\POJ7FH0W\RESULTADO TP032-05 propostas      preços.doc
Secretaria de Estado da Educação, Av. Anhanguera,  Qd. R-1 Lote 26, nº 7.171 – Setor Oeste –GOIÂNIA-GO- CEP. 74110-010 - CNPJ Nº 01409705/0001-20

GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO–-  FONE/FAX : (62) 201 – 3054/3017

1

AVISO DE JULGAMENTO – LICITAÇÃO

PROCESSO Nº. 23446544/2003.
   TOMADA DE PREÇOS Nº 032/2005

RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

EMPRESA ADJUDICATÁRIA Valor Total
1- ARAÚJO CONSTRUÇÕES  LTDA. R$ 225.589,04

GERÊNCIA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESTADO DA

EDUCAÇÃO,  em Goiânia, aos 15 dias do mês de agosto de 2005.

Econ. Paulo Roberto Silva
Gerente da Comissão de Licitação